

No. EXPEDIENTE
DIGECOG-DAF-CM-2018-0010

Fecha de emisión: 16/05/2018

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGECOG-2018-00118

Descripción: Adquisición artículos ferreteros para uso en la institución. Dirigida a MIPYME

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: E&C Multiservices, EIRL

RNC: 131247547

Nombre Comercial: E&C Multiservices, EIRL

Domicilio Comercial: 4, Esquina L, 11500 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-475-1751

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 20.000000%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 56,457.10

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26121505	Rollo de alambre #12, color negro	1.00	UD	2,000.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
10	47131705	Peritas de inodoros	1.00	UD	45.00	45.00		8.10	0.00	53.10
16	13102030	Cemento PVC	1.00	UD	475.00	475.00		85.50	0.00	560.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido

Firma
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Moneda Orig s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
18	40161514	Rollo de filtro vegetal	1.00	UD	4,050.00	4,050.00		729.00	0.00	4,779.00
19	31191507	Cinta adhesiva p3	1.00	UD	1,035.00	1,035.00		186.30	0.00	1,221.30
23	32121502	Capacitores de 45 UF	3.00	UD	220.00	660.00		118.80	0.00	778.80
24	12142006	Botellas map gas	2.00	UD	300.00	600.00		108.00	0.00	708.00
28	31231302	Ducto flexible 12x25 ft	1.00	FT	1,995.00	1,995.00		359.10	0.00	2,354.10
29	31231302	Ducto flexible 8x25 ft	1.00	FT	1,200.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
30	12141702	Caja de cross tee 2x2; 75/1	3.00	UD	1,595.00	4,785.00		861.30	0.00	5,646.30
31	12141702	Caja de cross tee 2x4; 50/1	1.00	CAJ	2,100.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
32	12141702	Cajas de main tee (metal en L) (100/1)	1.00	CAJ	3,135.00	3,135.00		564.30	0.00	3,699.30
33	30151601	Cajas de plafones 10/1 PVC	10.00	CAJ	2,200.00	22,000.00		3,960.00	0.00	25,960.00
34	27111701	Destornillador de 1/4x6 pulgads de estrias	2.00	UD	65.00	130.00		23.40	0.00	153.40
41	39111521	Plancha de sheet rock	5.00	UD	394.00	1,970.00		354.60	0.00	2,324.60
44	60121403	Marco de segueta	1.00	UD	345.00	345.00		62.10	0.00	407.10
55	26111508	Tomas corrientes	24.00	UD	55.00	1,320.00		237.60	0.00	1,557.60

Subtotal RD\$	47,845.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	8,612.10
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	56,457.10

Observaciones: La original es la orden 00119

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido

Firma
 Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido